DETALLES DE PAGO IMPORTES

FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo Subtotal: $ 120.27
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibición

CONDICIONES PAGO: Contado Impuestos Trasladados: $ 19.24

MONEDA Y TC: MXN --- TC: 1.00 Impuestos Retenidos: $ 1.50

TOTAL CON LETRA: (CIENTO TREINTA Y OCHO PESOS 01/100 MXN) TOTAL: $ 138.01
OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 2

OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 3 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 4 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 5

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|508C503A-2D35-4DEA-8B72-3F3AE4903281|2023-10-02T20:45:59|DCD090706E42|jeaCy514hJmDMuqTqjWPEhCOodnWabK7uoGdyQY9LIz5+